
◆医療介護事業関係者のみなさま◆
　上尾中央医科グループのプリオホールディングスはグループ内の病院や⽼健に対して、経営改善の指導を⾏って

まいりました。この度、これまで培ったてきた経営改善のノウハウを、グループ外の医療や介護に貢献されている皆様

⽅が気軽にご利⽤頂けるよう、会員制度を設けることになりました。

　より多くの医療関係者の⽅々にご利⽤いただくため、豊富な特典をご⽤意いたしましたのでどうぞご活⽤くださいま

すようお願いいたします。

特典：１ 　出　張　相　談

特典：２ 　電　話　・　訪　問　相　談

特典：３ 　経　営　セ　ミ　ナ　ー

特典：４ 　改　定　対　策　指　導

特典：５ 　各　種　情　報　提　供

●費⽤ ⼊会⾦　　　　　　　　　　　　なし
月会費　　　　￥３０，０００

●その他オプション ①：特定の事業計画策定及び実務のサポート

　　　⇒もう⼀段階踏み込んで、経営改善や経費削減を⾏いたいとお考えの⽅は

　　　　是非ご相談ください。

②：各種監査事前チェックと対策

　　　⇒監督官庁による監査に対して、対策をご指導させていただきます。

最新の医療・介護関連の情報をご提供致します。

プリオ会員サービスのご案内

ご希望により、⽉に1度出張して、相談をお伺い致します（⽚道150km以内）

電話やご来社頂いての相談は随時受け付けておりますのでご気軽にご相談下さい。

年に2回開催を予定しております、経営改善セミナーを無料で受講する事ができます。

診療報酬、介護報酬等の改定があった場合は、最新の情報をもって対策をご指導させて頂きます。

◆お問合せ◆

〒362-0075 埼玉県上尾市柏座2-4-33 AMGビル

株式会社プリオホールディングス

メディカル経営支援センター 経営サポート事業部

TEL：048-615-1115（代表）Fax：048-615-1155


